
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Восточный   

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

16 июня 2022 года № 6/5 

 

 

О плане работы Совета депутатов  

муниципального округа Восточный  

на III квартал 2022 года 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Восточный, Регламентом 

Совета депутатов муниципального округа Восточный,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Восточный на III квартал 2022 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-

vostochnoe.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный Перепечина О.Н. 

 

 

Глава муниципального округа  

Восточный                                             О.Н.Перепечин 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mo-vostochnoe.ru/
http://www.mo-vostochnoe.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Восточный 

от 16 июня 2022 года № 6/5 
 

 

 

 

                                                    ПЛАН РАБОТЫ 

Совета депутатов муниципального округа Восточный 

на III квартал 2022 года 

 

1. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа 

Восточный на IV квартал 2022 года 

 


